
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
От 21.02.2024                                                                        №  229/55 

 

 

О   внесении  изменений  в   Положение о  

старостах  сельских населенных пунктов  

муниципального  образования  город  

Кольчугино  Кольчугинского  района  

 

  

В соответствии с Законом Владимирской области от 28.12.2023 N 187-ОЗ 

"О внесении изменений в Закон Владимирской области "Об отдельных 

вопросах статуса, полномочий, прав и гарантий деятельности старост сельских 

населенных пунктов во Владимирской области"»,  руководствуясь Уставом 

муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района, Совет 

народных депутатов города Кольчугино 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о старостах сельских населенных 

пунктов муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского 

района,  утверждённое  решением  Совета народных депутатов города 

Кольчугино Кольчугинского района от 27.10.2022 № 110/26 дополнив раздел 5 

абзацем следующего содержания: 

«4) подписка на печатное средство массовой информации, учрежденное 

администрацией Кольчугинского района.». 

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по социальным вопросам, законности, правопорядку и местному 

самоуправлению. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте города 

Кольчугино. 

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                      О.В. Савельев  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW072;n=28284;fld=134;dst=100841


 

Завизировано:       

 

Глава  администрации района 

 

_________________________ 

 

 

 

А.Ю.Андрианов 

 

 

Заместитель главы  

(руководитель аппарата)  

администрации района 

 

_________________________ 

 

Начальник правового отдела,  

юрисконсульт 

 

_________________________ 

 

 

 

 

О.В.Алпаткина 

 

 

 

 

 

 

Е.Н.Шустрова 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

 

1. СНД города Кольчугино - 1экз. 

2. Администрация Кольчугинского района 

– 2 экз. 

3. Прокуратура – 1 экз. 

4. Сайт- 1 экз. 

5. «Голос кольчугинца» – 1 экз. 

6. МКУ «Отдел АХО» - 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шлепкова Майя Игоревна 

8(49245) 2-56-88 
 

 


